
 پیگیری حرف مردم درباره استفاده از کارت های بانکی
 در اتوبوس و تاکسی 

سازمان فاوای شهرداری: استفاده از کارت بانکی در سیستم حمل و نقل از نظر فنی زمان بر است 

شهری

رضا شیدا

تعدادی از شهروندان با ارسال پیام به سامانه 
های تلگــرام و حرف مردم روزنامه »خراســان 
رضوی« پرســش هــا، درخواســت هــا و گلایه 
هایی را درباره استفاده از کارت های بانکی در 
اتوبوس و تاکسی و همچنین شیوه کار دستگاه 
های شارژ غیرحضوری من کارت مطرح کرده 
اند و خواســتار پاســخ گویی مســئولان در این 

زمینه شده اند.

مشکلاتی سر راه استفاده از کارت 	 
بانکی در سیستم حمل و نقل

برای پیگیری این موضوع، با معاون برنامه ریزی 
و توسعه سرویس های شهر هوشمند سازمان 
فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد 
گفت و گــو می کنیم. محمدرضا ســمیعی می 
گوید: موضوع استفاده از کارت های بانکی در 
سیستم حمل و نقل شــهری از نظر فنی بسیار 

زمان بر اســت، اگــر قرار باشــد دســتگاه های 
موجــود در اتوبوس هــا، پذیرنــده چندین نوع 
کارت باشند، باید پردازشگر قوی داشته باشند 
کــه بتوانــد اطلاعــات کارت را پــردازش کند. 
وی می افزاید: این کار مســتلزم تغییــر در نرم 
افزارهای بانکی و نرم افزارهای ما و همچنین 
صرف هزینــه قابــل توجهی اســت. ســمیعی 
تصریح می کند: با وجود آن که با چندین بانک 
درباره این موضوع مکاتبه کرده ایم تا مســائل 
فنی موجود را بــا آن ها حل کنیم، امــا هنوز از 
هیچ کــدام پاســخی دریافــت نکرده ایــم. وی 
یادآور می شود: نرم افزار ATM در تمام کشور 
یکسان است و اگر قرار باشد این نرم افزار برای 
استفاده در سیســتم حمل و نقل شهرها تغییر 
کند، این سیســتم با اختلال مواجه می شود، 
البته استفاده از شــارژ و پرداخت الکترونیکی 

نیز در دستور کار ما قرار دارد.

مشکل دستگاه های TVM برطرف 	 
می شود

معــاون برنامــه ریزی و توســعه ســرویس های 

شــهر هوشــمند ســازمان فناوری اطلاعات و 
ارتباطات شهرداری مشــهد در پاسخ به گلایه 
های مردم درباره خرابی دســتگاه های شارژ 
من کارت در مشهد نیز می گوید: از حدود 30 
دســتگاه TVM که در شــهر نصب شده است، 
شش یا هفت دســتگاه دچار اختلال شده که 
برای تأمین قطعات آن مشکلاتی وجود دارد و 
این مشکل به زودی برطرف می شود. وی می 
افزاید: البته میزان تراکنش در این دستگاه ها 
در مقایسه با باجه های حضوری شارژ، بسیار 
پایین است و مردم اغلب کارت خود را از طریق 
باجه ها شــارژ می کنند.ســمیعی در پاسخ به 

گلایه برخی شــهروندان درباره دریافت پول 
نقــد در باجه های شــارژ و اســتفاده نکردن از 
کارت بانکی نیز می گوید: دستگاه های شارژ 
من کارت، به سیستم بانکی متصل است و این 
قابلیت را دارد که با اســتفاده از کارت بانکی، 
کارت را شــارژ کند و در صورتــی که متصدی 
باجه این کار را انجام ندهد، تخلف کرده است. 
وی تصریح  می کنــد: البته با توجــه به این که 
شارژ کارت شــهروندی از طریق کارت بانکی 
نیاز به زمــان کوتاهی دارد، در زمان شــلوغی 
باجه ها، برخی باجه داران برای تسریع در ارائه 

خدمات، پول نقد دریافت می کنند.

»قرار بود شرایطی فراهم شود تا مردم بتوانند از کارت های بانکی متصل به شبکه شتاب 

در شبکه اتوبوسرانی و قطارشهری نیز استفاده کنند. بالاخره این کار چه زمانی قرار 

است به سرانجام برسد؟«

»دستگاه های شارژ غیرحضوری من کارت که در برخی از نقاط شهر نصب شده، اغلب 

خراب است. از مسئولان می خواهیم به این موضوع رسیدگی کنند.«

»برخی از باجه های شارژ من کارت، صرفا پول نقد دریافت می کنند و حاضر نیستند 

کارت ها را از طریق کارت بانکی شارژ کنند. آیا این کار صحیح است؟«

واقعا از این همه ایده و ابتکار عمل مســئولان سپاس گزارم. روز گذشته 
فرزندم را بــرای بازی به پارک نیلوفر در خیابان بهارســتان ســجاد بردم 
که متوجه شدم دو دست انداز سیمانی در دو طرف وسیله بازی کودکان 
جانمایی شده است! متاســفانه کودکان در حین بازی ســرعت مجاز را 
رعایت نمی کردند و پایشان به این دست اندازها گیر می کرد و آن چنان 
با مخ به زمین می خوردند که بیا و ببین! خواستم از این طریق از شهردار 

منطقه تشکر کنم.

در بــازار ضامن که یکی از بازارهای میدان 17 شــهریور مشــهد اســت، 
همان طور که در عکس می بینید در تذکری به کسبه اعلام شده با توجه 
به خطرات احتمالی و الزام سازمان آتش نشــانی، توقف هرگونه وسیله 
نقلیه موتوری در محیط بازار ممنوع است. اما متاسفانه کسبه بدون توجه 
به این تذکر، بازهم اقدام به پارک موتورسیکلت های خود در محیط بازار 
کرده اند. اگر این اقدام خطر دارد چرا برخورد  جدی نمی شود تا جلوی 

این کار گرفته شود؟

علیرضا جاهدی/  شهروندخبرنگارسارا صبا / شهروند خبرنگار

توجه ویژه کسبه به تذکر آتش نشانی!ابتکار عمل شهرداری در پارک نیلوفر
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

اتوبوسرانی
 مسیرخط 831 که از ابتدای قاسم آباد به مقصد حرم 
مطهر مــی رود، خیلــی طولانی اســت، به نظرمــن رفتن 
اتوبوس این خط به هاشمیه منطقی نیست چون هم باعث 
ترافیک می شود وهم برای رسیدن به مقصد، زمان زیادی 
صرف می شود. لطفا یک کارشناس اتوبوسرانی از ابتدا تا 
انتهای خط همراه بــا اتوبوس طی طریق کنــد اگر به این 
نتیجه رسیدید لطفا مســیر را اصلاح کنید. ضمن این که 
بسیاری از تصادفات در همان میدان هاشمیه رخ می دهد 

و مسافر چندانی هم در این مسیر ندارد.
 برخی اتوبوس های پایانه آزادی مشهد با وجود این که 
همیشه روشن است اما داخل آن ســرد و غیرقابل تحمل 
است. زمستان از راه رسید، آیا نمی خواهید برای بخاری و 
سیستم های گرمایشی اتوبوس ها فکری کنید؟ هوا قرار 
است سرد و سردتر شود و برای ما که از اتوبوس برای حمل 
و نقل درون شهری استفاده می کنیم تحمل سرما سخت 

خواهد بود.
 از پایانه وکیل آباد به راه آهن اتوبوس در نظر بگیرید.

آب و فاضلاب
چند وقتی است که فشار آب محله جانباز )حد فاصل 
جانباز 7 تا 13( کاهش یافته، به طوری که در کوچه های بن 
بست فشار آب در برخی ساعات از طبقه دوم بالاتر نمی رود. 
باتوجه به این کــه در فصل پیک مصرف آب نیســتیم لازم 
است این مشکل بررســی و رفع شــود تا درتابستان آینده 

ساکنان دچار مشکل نشوند.
 کیفیت آب شرب در منطقه قاســم آباد، بولوار شاهد 
ضعیف است. لطفا بررســی شــود که آیا این مشکل از آب 

شرب منطقه است یا از فرسودگی لوله کشی منازل ما؟

شهرداری
 بولوار ادب در حدفاصل بولوارهای امامت و جلال آل 
احمد مشهد چرا نیمه کاره رها شده است؟ آیا یک قسمت 
کوتاه بین دو بولوار را می توان بولوار نامید؟ آیا قرار نیست 
این بولوار ادامه پیدا کند و به موازات بولوار مهران باشد؟ اگر 
قرار نیست ادامه پیدا کند لطفا توضیح دهند چرا خیابانی 
را که در فاصله کوتاه بین دو بولوار است بولوار کشی کرده 

اند.
 درباره فیلم هایی که به تازگی از نحوه برخورد نیروهای 
سدمعبر با دســت فروشــان و متکدیان در فضای مجازی 
پخش شده است، شایسته است یک طرفه قضاوت نشود، 
در بعضــی از ایــن کلیــپ ها هیــچ برخــورد ناشایســت و 
غیرقانونی از طرف ماموران سدمعبر مشاهده نمی شود اما 
قراراست شــدیدترین برخوردها با آنان بشود. به این فکر 
کنید اگر این اعمــال قانون ها نباشــد، چــه اتفاقی برای 

وضعیت شهر خواهد افتاد.
 لطفا در مشــهد هم طرح زوج و فرد تردد خودرو از در 
منزل اجرا شود و دوچرخه های ســر چهارراه های شهر با 
شــرایط آســان تری در اختیار مردم قرار گیرد تا استقبال 
شود. می توان در قرعه کشی جایزه بانک ها و موسسه های 
دیگر به جای خــودرو، دوچرخه به مــردم هدیه داد. یعنی 
معادل قیمــت یک خودرو تعــداد زیــادی دوچرخه جایزه 

بدهند.
 خط 3 بی.آر.تی واقعا برای مسیر بولوار شهید قرنی 
اولویت نیست، چون راه های دیگری مثل یک طرفه کردن 

خیابان و یا طرح زوج و فرد در آن اجرا نشده است.

بهداشت و درمان
 چنــد روز قبل پســر 2.5 ســاله ام را به دلیــل این که 
آرنجش از جا در رفته بود نزد پزشک ارتوپدی در درمانگاه 
شهید شوریده بردم، پس از معاینه با وجود این که بچه از درد 
زیاد مدام گریه و بی تابی می کرد ولی پزشــک اعلام کرد 
هزینه جــا انداختــن را بدهید تا پــس از آن اقــدام کنم و تا 
هنگامی که قبض پرداخت را نیاوردم کارش را انجام نداد!

 چند وقت پیش به درمانگاهی در منطقه قاســم آباد 
مراجعه کردم. درحالی که حالت تهوع شدید داشتم پزشک 
مربوط بدون هیچ معاینه خاصی فقط چند آمپول و ســرم 
تجویز کرد و تمام! آمپول و سرم ها را هم استفاده کردم اما 
بهبودی حاصل نشد. چرا برخی پزشکان به خود زحمت 
معاینه کامل و پرسش و پاســخ دقیق را برای یافتن درمان 

قطعی بیماری نمی دهند.

موسسات مالی و اعتباری
 31 میلیون تومان در بانک آینده دارم ، البته همان 33 
میلیون تومانی است که در موسسه افضل توس داشتم و دو 
میلیون تومان آن از اصل پول کسر شد. خواهشم این است 

که پس از شش ماه پیگیری کنید تا پول ما را بدهند.
 تکلیف ما سپرده گذاران موسسه الزهرا )س( مشهد 
چیســت؟ یک نفر به ما توضیح دهد دقیقا بــرای دریافت 
ســپرده های خود باید چــه کنیم و به کجــا مراجعه کنیم. 

بلاتکلیف مانده ایم.

تاکسیرانی
 تا چه زمانی قرار است مسئولان درباره تاکسی داران 
خطوط شهدا و شهید نواب صفوی بی تفاوت باشند؟ 40 
روز از اجرای طرح بی آر تی گذشته است و 93 تاکسی بلا 
تکلیف هستند. تاکسیرانی نیز فقط به فکر گرفتن آبونمان 

از تاکسی داران است بدون این که خدماتی ارائه دهد.
 معضل پول خرد نداشتن تاکســی ها چه زمانی قرار 
است رفع شود. خواهش می کنم فکری برای این معضل 
کنید. به بهانه نداشتن پول خرد، مجبور به پرداخت کلی 

پول اضافه شده ایم.

ثبت احوال
 برای دریافت نوبت و گرفتن کارت ملی هوشمند باید 
دو هزار تومــان پرداخت کنیم. ایــن دو هــزار تومان بابت 

چیست و بر چه اصلی گرفته می شود؟

آموزش و پرورش
 آموزش و پرورش قوچان با یک برنامه امتحانی فشرده 
برای ترم یک، فقط به مدارس شــهر اجازه تعطیلی بعد از 
امتحان را داده است اما به مدارس روســتاها این اجازه را 
نداده است، درحالی که بچه های روستا به خاطر مشغله 
کاری بیشــتر نیاز به وقــت آزاد بــرای مطالعــه دارند. این 

دوگانگی به چه دلیل است؟ لطفا رسیدگی شود.

اظهارات متناقض مسئولان بیمارستان امام رضا )ع( 
درباره تعطیلی آزمایشگاه کلینیک ویژه 

پیرو گلایــه هــای مــردم دربــاره تعطیلی بخــش آزمایشــگاه کلینیــک ویژه 
بیمارســتان امام رضا )ع(، روز شــنبه این موضوع را از مدیــر روابط عمومی 
بیمارســتان امام رضــا )ع( جویا شــدیم که »جواد باغســتانی« ضمــن تأیید 
خبر تعطیلی این آزمایشــگاه اعلام کرد: تعطیلی آزمایشگاه به دلیل کمبود 
نقدینگی اتفاق افتاده و قرار است خدمات آن نیز به بخش خصوصی واگذار 
شــود. او در این گفت و گو که فایل صوتی آن نیز محفوظ و قابل انتشار است 
تاکید کرد که »از ابتدای دی ماه آزمایشگاه کلینیک ویژه بیمارستان امام رضا 

)ع( تعطیل و ارائه خدمات به بیماران سرپایی متوقف شده است.«
اما پس از انتشار این موضوع، روز گذشــته قائم مقام رئیس بیمارستان امام 
رضا )ع( در اظهــار نظری متناقــض در گفت و گو بــا خبرگــزاری ایرنا اعلام 
کرد: هم اکنون آزمایشگاه دایر اســت و به بیماران خدمات رسانی می کند. 
دکتر علی خورســند افــزود: تعطیلی آزمایشــگاه کلینیک ویژه بیمارســتان 
امام رضا )ع( یک خبرسازی رسانه ای بوده و صحت ندارد. بیمارستان امام 
رضا )ع( مشهد سه آزمایشگاه شامل مرکزی، اورژانس و کلینیک ویژه دارد که 
اکنون همه آن ها دایر است و به بیماران خدمات رسانی می کند. وی تصریح 
کرد: اگر چه بیمارســتان امام رضــا )ع( هم اکنون به دلیل پرداخت نشــدن 
مطالباتش از ســوی بیمه ها و تاخیر یک ســاله پرداختی ها در شرایط مالی 
خوبی نیســت اما این امر خللی به خدمات رســانی به بیمــاران وارد نخواهد 
کرد. خورسند با بیان این که واگذاری برخی از خدمات به بخش خصوصی با 
هدف تحقق اصل 44 قانون اساسی از سال های گذشته مطرح بوده است، 
افزود: تاکنون جلســاتی درباره واگذاری آزمایشــگاه کلینیک ویژه به بخش 
خصوصی که به بیماران سرپایی و آزاد خدمات رسانی می کند، برگزار شده 
است اما این موضوع در حال بررسی است و هنوز عملیاتی نشده است. قائم 
مقام رئیس بیمارستان امام رضا)ع( گفت: از سوی دیگر واگذاری به بخش 
خصوصی نشــانه اخلال در خدمات دهی و افزایش تعرفه ها نیست و این در 
حالی است که ارائه خدمات در حوزه بستری و اورژانس در اولویت کارهای 

بیمارستان است.

مدیر روابط عمومی بیمارستان: خدمات ما تعطیل نشده و من 	 
این موضوع را نمی دانستم

پیرو این تناقــض ها و همچنیــن اســتفاده از واژه »خبرســازی« در اظهارات 
منتشر شده قائم مقام رئیس بیمارســتان امام رضا )ع( در گفت و گو با ایرنا، 
روز گذشته دوباره با مدیر روابط عمومی بیمارستان امام رضا )ع(گفت و گو 
کردیم که وی در ایــن زمینه بیان کرد: من نمی دانســتم ایــن بخش تعطیل 

نشده، گفتم تعطیل شده است. 

وی تأکید کرد: من حرفی را زده ام و پای آن ایستاده ام اما خدمات ما تعطیل 
نشــده و من این موضوع را نمی دانستم. باغستانی در پاســخ به این که قائم 
مقام بیمارســتان، انتشــار خبر تعطیلی آزمایشگاه را خبرســازی رسانه ای 
اعلام کرده اســت، گفت: آقای دکتر ایــن حرف را نزده اند و مــن گفته ام که 

خبر را اصلاح کنند.

تعطیلی آزمایشگاه کلینیک ویژه بیمارستان امام رضا )ع( 	 
منتفی شد

مدیر روابط عمومی بیمارستان امام رضا )ع( افزود: قرار بر این بود که بخش 
آزمایشگاه تعطیل شود اما ظاهرا دیروز دکتر خورسند با رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی صحبت کرده اند و قرار بر آن شده این بخش تعطیل نشود که تعطیل 
هم نشده اســت و فعال اســت. وی تأکید کرد: به اســتناد صحبتی که دکتر 
خورسند با رئیس دانشگاه علوم پزشکی داشــته اند، قول همکاری مالی را 

گرفته اند و آزمایشگاه تعطیل نشده است.

تعطیلی آزمایشگاه منتفی شد	 
روز گذشــته  نیز بیمارســتان امام رضا )ع ( در نامه ای به روزنامه »خراســان 
رضوی« اعلام کرد: از آن جا که به دلایل اشــاره شــده در مطلب »آزمایشگاه 
کلینیک ویژه بیمارستان امام رضا)ع( تعطیل شــد« ، ارائه خدمات سرپایی 
آزمایشگاه کلینیک ویژه در آستانه تعطیلی قرار داشت، اما با تلاش مدیران 
دانشگاه علوم پزشــکی و رفع پاره ای مشکلات، آزمایشــگاه مذکور کماکان 

فعال و آماده ارائه خدمات به بیماران محترم است.  

 ســتون یادداشــت خوانندگان بــه بیان نظریــات  و 
حرف های مردم در حوزه هــای مختلف می پردازد 
که الزاما مورد تأیید روزنامه نیست.   مطالب خود را 
به شماره تلگرام  09393333027 ارسال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

احسانی

نقره داغ مشتری و دریافت دوسره 
مالیات در رستوران ها!

من یکی از افرادی هســتم که هر ماه کاروان های زیارتی 
متعددی را از نقاط مختلف ایران به مشــهد می آورم و در 
هر دوره هم حدود 5 تا 10 روز بسته به خدماتی که متعهد 
شده ام به زائران امام هشتم )ع( خدمت رسانی می کنم. 
در این رفت و آمدها با کمبودها و نبود نظارت های فراوانی 
مانند نظارت نکردن بر نرخ گذاری مهمان پذیرها و... رو 
به رو شــده ام. هر بار هم مســئولان در ایــام خاصی مانند 
روز شــهادت امام رضا )ع( و اعیاد دیگر وعده هایی مبنی 
برنظارت بر ماجرا می دهند که تا امروز فقط مانند مسکنی 

موقتی بوده و چاره ساز نشده است.
یکی دیگر از مشــکلاتی که تا به امروز هیچ چاره اندیشــی 
برای آن نشــده، این اســت که تعدادی از رســتوران های 
شهر مشــهد و اطراف شــهر در مناطق ییلاقی پس از ارائه 
خدمات فاکتوری تحویل مشــتری می دهند که در بندی 
از آن آمــده: »مالیــات بر ارزش افــزوده«، جالب اســت که 
در ایــن فاکتورها بــرای برخی اقــلام مانند دوغ، نوشــابه 
و کالاهایی که مالیــات بــر ارزش افزوده آن هــا در قیمت 
تمام شده محاسبه و قبلا پرداخت شــده هم دوباره هزینه 
دریافت می شود. اگر گرفتن مالیات بر ارزش افزوده برای 
این گونه کالاها توسط رستوران ها مجاز است، چرا برخی 
رستوران ها این مبلغ را از مشتری می گیرند و برخی نمی 
گیرند؟ مگر می شود برای یک دوغ دو بار مالیات بر ارزش 
افزوده پرداخت کرد؟ دریافت دوســره مالیــات در حالی 
است که برخی از رستوران ها این اعداد را در فاکتور درج 
نمی کنند و از مشــتری هزینه ای دریافت نمی کنند.این 
یعنی یک بام و دو هوا، جالب اســت که در برخی رستوران 
ها قیمت هایی نصب شده است و متولی مدعی فروش غذا 
زیر قیمت مصوب است اما عملا این گونه نیست، چراکه با 
وجود دریافت دوسره مالیات هیچ تخفیفی در کار نیست و 
شاید قیمت غذا از قیمت مصوب هم برای مشتری گران تر 
تمام شود! چرا نظارتی بر این گونه اقدامات توسط دستگاه 
های متولی نمی شود؟ با انجام یک محاسبه سرانگشتی 
می توان متوجه شد که دریافت این هزینه های غیر قانونی 

چه سودی نصیب برخی رستوران داران می کند.

0939-3333027
@kho r a s a n e r a z a v i

بهداشت و درمان

رضا میرزاده

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

kho.razavi@ مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست الکترونیکی

gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مســئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد 

و به استحضار مردم خواهد رسید.

شرکت گاز استان

ما در توس 65 زندگی می کنیم، در انتهای خیابان 65.29 هشت 
سال است که بدون گاز به سرمی بریم. خیلی برای ما سخت است. منازل 
مان در زمســتان خیلی سرد می شــود.خیلی هم  پیگیری کردیم. ولی 

نتیجه نداده است. چه کنیم؟

  به استحضار می رســاند، با توجه به کامل نبودن نشــانی و نداشتن 
مشــخصات متقاضی امکان بررســی دقیق مقدور نیســت. بنابراین 
به احتمال زیــاد محل فاقد شــبکه توزیع گاز اســت، در صــورت ارائه 
مجوزهای لازم، بررسی لازم برای گازرسانی امکان پذیر خواهد بود.

شهرداری منطقه 2

»جمعی از ساکنان خیابان ولیعصر 22 واقع در شهرداری منطقه 2 
هســتیم. پیرو شــکایت از ســاخت ســاختمان های با تراکم فراتر از حد 
معمول و رعایت نکردن حریم شخصی و شهروندی و همچنین پاسخ گو 
نبــودن و رســیدگی نکــردن مناســب و بازدارنــده از طرف شــهرداری 

خواستار پیگیری این مشکل هستیم.«

 احتراما به استحضار می رساند، املاک محدوده فوق به صورت تراکم 
پایین هســتند که 10 درصد ســاختمان های موجود دراین خیابان به 
صورت ســه طبقه روی همکف و 90 درصد ساختمان ها به صورت یک 
طبقه همکف و یا یک طبقه روی همکف هستند.  بنابراین تنها ساخت و 
ساز صورت گرفته در خیابان ولیعصر 22 پلاک 35، دارای تخلف احداث 

دو طبقه مازاد بر پروانه بوده که پرونده های متعدد فک پلمب ساختمانی 
آن در مراجع قضایی در حال رسیدگی است. بنابراین در سال 96 پرونده 
کمیسیونی برای تخلف احداث سه طبقه روی همکف به کمیسیون ماده 
صد ارسال و رای بدوی مبنی برقلع صادر شده است و همچنین پس از 
بی اعتنایی مالک به رای صادر شده مجدد اقدام به تخلف احداث طبقه 
چهارم کرده و پرونده کمیسیونی آن برای تخلف جدید در دست اقدام 
اســت و از آن جایی که قوانین شــهرداری و به تبع آن آرای صادرشده از 
سوی کمیسیون ماده صد در راستای کنترل و نظارت بر ضوابط و اصول 
شهرســازی و نیز رعایت حقوق شــهروندان اعم از مجاوران و اســتفاده 
کنندگان از ســاختمان های دارای تخلف جزو اولویت های شهرداری 
است و پرســنل اداره نظارت منطقه با گشت زنی شــبانه روزی و اعمال 
قانون )صدور اخطاریه، پلمب، جمع آوری و ارسال به کمیسیون( پرونده 
های دارای تخلف سعی در کنترل این تخلفات دارند که متاسفانه در اکثر 
موارد به اخطارها و پلمب های شهرداری توجهی نکرده و اصرار به تخلف 
دارند و پس از آن از اطلاع نداشتن شهروندان سوء استفاده کرده و برای  
فروش آپارتمان ها و بناهای فاقد استحکام و غیر مجاز )اکثرا قولنامه ای( 
اقدام می کنند. شایان ذکر است با توجه به اختیارات محدود شهرداری 
در خصوص اعمال قانون و اجرایی شدن کامل آن نیازمند همکاری دیگر 
دستگاه های ذی ربط اعم از قوه قضاییه، سازمان نظام مهندسی و اداره 
کار برای جلوگیری از هرگونه قانون شکنی است. همچنین اطلاع رسانی 
به موقع به مردم با توجه به پیگیری نکردن شهروندان برای استعلام از 
شهرداری تا اندازه زیادی از چنین تخلفات و سوء استفاده های متاثر از 

آن جلوگیری می کند.


